第 1 頁，共 1 頁

                                               檔    號：
                                                  保存年限：

高雄縣藥師公會     函

受文者：本會全體會員

速別：普通

密等及解密條件：普通件

發文日期：中華民國 102 年 01 月 30 日

發文字號：（102）高縣藥師伶字第 013 號

附件：

主旨：為舉辦 102年度「知性野外研習-中青草藥」活動，請有興趣者踴躍報名參加。

說明：

  一、目的：

   （一）執行中藥業務為前題：

          藉此研習導入對中青草藥之認識與興趣，以助藥師執行中藥業務。

   （二）輔助療法：

          西藥替代療法的洗禮。

   （三）西藥發展已至盡頭，有些疾病、症狀，西藥往往不能善盡其職，輔助療法補其不足。

   （四）社區藥局面臨執業困境：

          1.健保藥局受理處方利潤漸漸有限。

          2.傳統藥局未受理處方更難生存。

          3.103年底未能做上傳的健保藥局，恐怕健保業務不能做了。

   （五）社區藥局執行中藥業務有助於營業收入，未來醫院藥師亦有可能執行中藥業務。

  二、時間：102年 3月 10日(星期日)一天

  三、地點：恒春關山

  四、教授簡介：廖江川教授  中國醫藥大學藥學博士

                  1.中醫特考及格後至中國醫藥大學 2年教育。

                  2.台灣赤腳仙遺留東西。

                  3.35年教授藥學生、中醫學生經歷。

  五、名額：35 人(一輛遊覽車)

      對象：預定藥局、公司、藥廠等招收 18人+醫院、診所招收 17人。

※六、報名：自即日起至額滿截止或 2月 7日止。由於名額有限，請先電話(7769876)

報名確認名額再繳交保證金 1,000元。未先來電登記(確認)或限期內未

繳保證金恕無法受理。

  七、有關交通、研習內容等事宜，另函通知。

  八、本次活動籌辦人：黃萬貴理事

正本：本會全體會員

副本：本會文存

機關地址：83048高雄市鳳山區文衡路 458號9樓
傳    真：(07)7773303
電話及聯絡人：(07)7769876    楊薇薏
E-mail：kcpa@seed.net.tw

-
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
--

裝--
---

---
---

---
---

---
---

---
-

訂---
---

---
---

---
---

----
---

---
---

-
線---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---